
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд протесту прокурора Одеської області на рішення обласної 
ради від 8 липня 2003 року № 194-ХХІУ „Про виділення зі складу 
спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату № 91 І-ІП ступенів для 

глухих дітей незадіяних у статутній діяльності будівель та споруд"

Відповідно  до  пункту  32 частини 1  статті  43  Закону України  „Про 
місцеве самоврядування в Україні", розглянувши протест прокурора Одеської 
області від 7 грудня 2005 року на рішення Одеської обласної ради від 8 липня 
2003 року № 194-ХХІУ „Про виділення зі складу спеціальної загальноосвітньої 
школи-інтернату № 91 І-ІП ступенів для  глухих дітей незадіяних у статутній 
діяльності будівель та споруд" (адреса: м. Одеса, вул. Рєпіна, 1), враховуючи 
висновки та рекомендації постійних комісій з правових питань та регуляторної 
політики,  з  питань  спільної  власності  територіальних  громад  області  та 
постійної комісії з питань науки і освіти, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Протест прокурора Одеської області на рішення обласної ради від 8 
липня 2003  року №   194-ХХІУ  „Про  виділення  зі  складу  спеціальної 
загальноосвітньої  школи-інтернату  №  91  І-ІП  ступенів  для  глухих  дітей 
незадіяних  у  статутній  діяльності  будівель  та  споруд"  (адреса:  м.  Одеса, 
вул. Рєпіна, 1) задовольнити в повному обсязі.

2. Скасувати  рішення  обласної  ради  від  8  липня  2003  року 
№  194-ХХІУ „Про виділення зі складу спеціальної загальноосвітньої школи-
інтернату № 91 І-ІП ступенів для глухих дітей незадіяних у статутній діяльності 
будівель та споруд" (адреса: м. Одеса, вул. Рєпіна, 1) як таке, що не відповідає 
чинному законодавству України.

3. Внести зміни до рішення обласної ради від 1 листопада 2003 року 
№ 237-ХХІУ „Про внесення змін до Переліку об'єктів спільної власності 
територіальних громад  області, що підлягають приватизації", виключивши з 
нього п. 21.



4. Доручити  управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин 
(Загоруйко  Ю.І.)  відповідно до законодавства України вжити заходів щодо 
повернення  у  спільну  власність  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст 
Одеської  області  об'єктів,  відчужених  на  підставі  рішень  обласної  ради, 
зазначених у п.п. 2, 3 даного рішення. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з правових  питань   та  регуляторної   політики   і   постійну   комісію   з 
питань   спільної  власності територіальних громад області.

Голова обласної ради                                                                                М.Л.Скорик

22 вересня 2006 року 
№ 75-У


